司法考试文书写作：遗赠协议 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_8F_B8_E

6_B3_95_E8_80_83_E8_c36_52407.htm 遗赠协议 甲方（遗赠人

）：某某某（写明姓名、住址） 乙方（受赠人）：某某某（

写明姓名、住址） 甲乙双方就遗赠事宜达成协议如下： 一、

甲方所有的某某某（写明遗赠财产的其本情况），在甲方死

亡后赠送给乙方。其所有权的证明为： （写明证明甲方拥有

所有权的证据名称，如赠与房屋，就应有房产所有权证）。

二、乙方应于每月十日前给付甲方生活费某某元，医疗补助

费某某元（可以约定其他费用）。 三、乙方应在甲方去世后

三十日内办理赠与财产的所有权转移手续。逾期不办的，视

为拒绝遗赠，其遗产可按法定继承处理。 四、甲方应负对遗

赠财产的维护责任，不得随意处理遗赠的财产。如果甲方故

意将财产损坏或者送给他人的，乙方有权要求甲方修理、更

换或者收回；甲方拒不修理、更换或者收回的，乙方有权终

止协议。 五、乙方应当按时给付甲方费用。逾期给付的，甲

方有权要求乙方履行协议。如果连续三个月不给付费用的，

甲方有权终止协议。 六、本协议自某某日起生效（可以写自

公证之日起生效）。本协议一式两份，双方各执一份。 甲方

： （签字、盖章） 乙方： （签字、盖章） 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com